Протокол  № 8
Заседания ученического Совета «Мы»
 От   ______________
Присутствовали -  6  человек (список прилагается).

Отсутствовали –  1 чел.
Повестка дня:
1. Проверка состояния учебников у учащихся. Проведение классного часа «Работа с книгой».
2. Индивидуальные беседы со слабоуспевающими детьми, помощь этим учащимся.

Решение:
1.  Провести индивидуальные беседы с учащимися по правилам работы с учебником.
2. Организовать помощь слабоуспевающим ученикам, возложить ответственность на центр «Знайка»

Председатель  Совета  ________________

Секретарь   ________________